

Wrocław, dnia 20 września 2019 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie kompleksowej dostawy gazu ziemnego wysokometanowego grupy E (GZ-50) na potrzeby własne do celów grzewczych dla niżej wskazanych obiektów sportowych na terenie miasta Wrocławia, tj.: obiekt nr 1 Stadion Olimpijski Trybuna Zachodnia przy al. I.J. Paderewskiego 35, obiekt nr 2 Stadion Sportowy „Oławka” przy ul. Na Niskich Łąkach 8”.*

Znak sprawy: **SZP.10.341-20/19**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1984 z późn. zm.) Zamawiający informuje, co następuje.

W dniu 20 września 2019 roku Wykonawcy wysłali do Zamawiającego drogą elektroniczną pytania w związku z opublikowaniem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwaną SIWZ, w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający na zadane przez Wykonawców pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 Wykonawcy:

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 1:

Zamawiający informuje, że do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 2 Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 3 Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych.

Pytanie nr 4 Wykonawcy:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 4:

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy.

Zamawiający w Rozdziale IV pkt 1 *Istotnych Postanowień Umowy* (Załącznik nr 4 do SIWZ) wskazał,

że Maksymalna wartość Umowy w okresie, na który została zawarta, wynosi: ... zł. (słownie złotych: ...), z zastrzeżeniem postanowień Rozdziału I ust. 4 powyżej. Wobec powyższego wartość maksymalna umowy w okresie, na który została zawarta, nie może zostać przekroczona.

Pytanie nr 5 Wykonawcy:

Wykonawca prosi o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 5:

Zamawiający w dniu 20 września 2019 roku zamieścił na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej: bip.mcs.wroc.pl załączniki do SIWZ w formie edytowalnej.

Pytanie nr 6 Wykonawcy:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego? Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 6:

Zamawiający w Rozdziale XVIII pkt 1 SIWZ wskazał, że Zamawiający nie korzysta ze zwolnienia ustawowego z akcyzy.

Zamawiający informuje, że do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 7 Wykonawcy:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 7:

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy.

Pytanie nr 8 Wykonawcy:

Czy w przypadku przekroczenia kwoty uwzględniając prawo opcji Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 8:

Zamawiający w Rozdziale IV pkt 1 Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) wskazał, że Maksymalna wartość Umowy w okresie, na który została zawarta, wynosi: ... zł. (słownie złotych: ...), z zastrzeżeniem postanowień Rozdziału I ust. 4 powyżej. Wobec powyższego wartość maksymalna umowy w okresie, na który została zawarta, nie może zostać przekroczona.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu stanowią integralną część SIWZ.

Wobec powyższego w przypadku zainteresowania udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie powyższego podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

GŁÓWNY KSIĘGOWY

K. Burela
Katarzyna Pomorska-Zadka